2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

	от
	22 мая 2025 года

	№
	128

О внесении изменений
в постановление Главы города Вологды  от 31 января 2018 года № 27
«О Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа города Вологды»
На основании части 6 статьи 27,  статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Главы города Вологды от 31 января 2018 года № 27 «О Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифру «, части 3» исключить.

1.2. В пункте 3 слова «заместителя Мэра города Вологды –» исключить, слова «Никитина А.Н.» заменить словами «Земского А.В.».

2. Внести в состав Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 31 января 2018 года № 27 (с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. В абзаце первом слова «Заместитель Мэра города Вологды – начальник» заменить словом «Начальник».

2.2. В абзаце втором слова «начальника департамента» заменить словами «начальника Административного департамента».

2.3. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«главный специалист по взаимодействию с правоохранительными органами и рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий Управления по административным отношениям, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Административного департамента Администрации города Вологды – секретарь Комиссии.».

2.4. В абзаце восьмом слова «по городу Вологде» заменить словом ««Вологда»».

2.5. Абзац десятый после слов «отдела надзорной деятельности» дополнить словами «и профилактической работы».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Вологды
                                                                            Ю.В. Сапожников